
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 06/06/2022 sur LIMOGES

Point extrême : 601 KmPoint avant : 592 Km114 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 127

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
WATTEN

114

Sociétés
4 114

Réclamations admises jusqu'au : 20/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
VANSUYPEENE Jérémy
DEBROUWER Pierre
FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
VANSUYPEENE Jérémy
FAY Francis
EVRARD Joël
FAY Francis
FAY Francis
VANSUYPEENE Jérémy
VANSUYPEENE Jérémy
EVRARD Joël
DEBROUWER Pierre
DEBROUWER Pierre
DEBROUWER Pierre
FAY Francis
EVRARD Joël
FAY Francis
FAY Francis
EVRARD Joël
DEBROUWER Pierre
EVRARD Joël
FAY Francis

Insc/Eng
WULVERDINGHE

HOLQUE
MILLAM

STE-MARIE KERQ

Distance
17959

210139
210152
17952

176848
165502
210127
210101
356850
356807
126363
210104
35237

163197
210102
126359
189259
35235
17948

163069
165524
210133
177188
210111
290533
35252

165528
26047
17951

Constaté

F
F

F

F

F
F
F

F
F
F
F
F

F
F

Ecart
2021
2020
2020
2021
2020
2021
2020
2020
2019
2019
2021
2020
2020
2021
2020
2021
2020
2020
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2018
2020
2021
2020
2021

Pén.
23
1

19
25
4

15
2

17
5
4

16
21
15
27
10
17
8
2

16
22
19
22
25
13
3

18
13
8

24

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

30
30
30
30
18
24
30
30
30
30
18
30
42
30
30
18
18
42
24
24
24
30
42
30
30
42
24
42
30

Amateurs / Colombier
592461

2
3
4

594686
595169

5
6
7
8
2
9

600754
10
11
3
4
2
2
3
4

12
3

13
14
4
5
5

15

Ch Fce
15:02:18
15:05:07
15:05:36
15:18:09
15:19:16
15:23:06
15:21:26
15:24:14
15:24:36
15:24:54
15:26:10
15:25:47
15:32:58
15:26:27
15:28:18
15:30:21
15:32:06
15:38:08
15:34:51
15:35:35
15:37:38
15:38:06
15:44:55
15:38:17
15:39:14
15:47:13
15:43:25
15:48:25
15:42:28

1
1
1
1

43

1
1
1
1

44
1

-3
1
1

44
44
-3

1
-3
1
1

-3

-3
1

1354,764
1346,094
1344,618
1307,380
1307,050
1299,212
1297,976
1290,062
1289,033
1288,192
1287,478
1285,723
1283,891
1283,865
1278,739
1275,922
1271,149
1269,869
1266,721
1264,747
1259,262
1252,251
1251,919
1251,766
1249,259
1245,947
1244,039
1242,854
1240,799

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

100,00
96,55
93,10
89,66
86,21
82,76
79,31
75,86
72,41
68,97
65,52
62,07
58,62
55,17
51,72
48,28
44,83
41,38
37,93
34,48
31,03
27,59
24,14
20,69
17,24
13,79
10,34
6,90
3,45
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